
OFFERTA ECONOMICA OFFERTA TECNICA

punteggio massimo 40 p.ti punteggio massimo  60 p.ti

fornitore RIBASSO % p. economico fornitore p. tecnico

1. Buzzoni 43,764% 36,91                  1. Buzzoni 49,10

2. Multi manutenzione 43,157% 36,40                  2. Multi manutenzione 55,20

3. Coelme Elettrica 45,128% 38,06                  3. Coelme Elettrica 58,77

4. Studio Oikos 27,233% 22,97                  4. Studio Oikos 51,56

5. GEMMO 42,300% 35,67                  5. GEMMO 57,00

6. ATI IMEL GROUP/GLOBAL ENERGY 21,360% 18,01                  6. ATI IMEL GROUP/GLOBAL ENERGY 41,37

7. ATI Medinok/Aletel 36,757% 31,00                  7. ATI Medinok/Aletel 51,62

8. ENRICO COLOMBO 36,800% 31,04                  8. ENRICO COLOMBO 30,06

9. TRECENTOUNDICI 28,690% 24,20                  9. TRECENTOUNDICI 29,62

10. INFRATECH CONSORZIO STABILE 22,220% 18,74                  10. INFRATECH CONSORZIO STABILE 50,83

12. EDS INFRASTRUTTURE 21,910% 18,48                  12. EDS INFRASTRUTTURE 56,43

13. STM IMPIANTI ELETTRICI 47,430% 40,00                  13. STM IMPIANTI ELETTRICI 34,07

15. TEKNA SERVIZI 21,750% 18,34                  15. TEKNA SERVIZI 46,61

16. BOLOGNA & PONZANELLI 31,420% 26,50                  16. BOLOGNA & PONZANELLI 34,68

17. ELETTRO ENERGY 27,362% 23,08                  17. ELETTRO ENERGY 60,00

18. ATI CREA.MI/SIFIS 40,081% 33,80                  18. ATI CREA.MI/SIFIS 48,30

19. RTI LIVIO IMPIANTI/EIB 43,110% 36,36                  19. RTI LIVIO IMPIANTI/EIB 56,32

20. BOFFETTI 15,000% 12,65                  20. BOFFETTI 41,13

22. Engie Servizi 31,580% 26,63                  22. Engie Servizi 57,75

23. Lolaico Impianti 30,500% 25,72                  23. Lolaico Impianti 35,86

24. GS IMPIANTI TECNOLOGICI 38,560% 32,52                  24. GS IMPIANTI TECNOLOGICI 51,29

25. RGR ELETTRA 34,687% 29,25                  25. RGR ELETTRA 28,84

26. SABINO DI CATALDO 35,637% 30,05                  26. SABINO DI CATALDO 29,62

27. ELPHI VM 33,130% 27,94                  27. ELPHI VM 54,71

28. TEA.CO 28,000% 23,61                  28. TEA.CO 35,84

29. VALTELLINA 28,000% 23,61                  29. VALTELLINA 40,21

Max Ribasso 47,430%

GRADUATORIA PROVVISORIA

fornitore P. economico P. tecnico Punteggio totale Classifica

1. Buzzoni 36,91 49,10 86,01

2. Multi manutenzione 36,40 55,20 91,59

3. Coelme Elettrica 38,06 58,77 96,83 1 verifica congruita'

4. Studio Oikos 22,97 51,56 74,53

5. GEMMO 35,67 57,00 92,67 3 verifica congruita'

6. ATI IMEL GROUP/GLOBAL ENERGY 18,01 41,37 59,38

7. ATI Medinok/Aletel 31,00 51,62 82,62

8. ENRICO COLOMBO 31,04 30,06 61,10

9. TRECENTOUNDICI 24,20 29,62 53,82

10. INFRATECH CONSORZIO STABILE 18,74 50,83 69,57

12. EDS INFRASTRUTTURE 18,48 56,43 74,90

13. STM IMPIANTI ELETTRICI 40,00 34,07 74,07

15. TEKNA SERVIZI 18,34 46,61 64,95

16. BOLOGNA & PONZANELLI 26,50 34,68 61,18

17. ELETTRO ENERGY 23,08 60,00 83,08

18. ATI CREA.MI/SIFIS 33,80 48,30 82,11

19. RTI LIVIO IMPIANTI/EIB 36,36 56,32 92,68 2 verifica congruita'

20. BOFFETTI 12,65 41,13 53,78

22. Engie Servizi 26,63 57,75 84,38

23. Lolaico Impianti 25,72 35,86 61,58

24. GS IMPIANTI TECNOLOGICI 32,52 51,29 83,81

25. RGR ELETTRA 29,25 28,84 58,10

26. SABINO DI CATALDO 30,05 29,62 59,68

27. ELPHI VM 27,94 54,71 82,65

28. TEA.CO 23,61 35,84 59,45

29. VALTELLINA 23,61 40,21 63,82
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